
Edu Change Network

Ortaklar, gençlik çalışanlarının güvenli
diyalog oluşturmasına, empatiyi
güçlendirmesine ve kültürlerarası anlayışı
desteklemesine yardımcı olacak yöntemleri
içeren “Gençlik Çalışanları İçin Etkinlik
Kitabı”nı hazırladı. 

Etkinlik Kitabı;
Görsel düşünme etkinlikleri,
Hikâye anlatımı ve kimlik çalışmaları,
Kapsayıcı grup dinamikleri görevleri

gibi bölümlerden oluşmaktadır.

Her etkinlik, açık yönergeler, gerekli
malzemeler, süre önerisi ve yansıtma
soruları ile desteklenmiş olup, gençlik
çalışanlarının bu uygulamaları günlük
çalışmalarında kolayca kullanabilmesini
sağlamaktadır.

HAYDİ! TOPLUMSAL KAPSAYICILIK VE
GENÇ KATILIMI İÇİN YENİ UFUKLAR
ARAÇLARINI KEŞFEDİN

Haber Bülteni 2 - Eylül 2025

A2. TOPLUMSAL UYUM İÇİN EĞİTİM KAYNAKLARI VE DİJİTAL ARAÇLAR
Etkinlik 2 kapsamında, ortaklar gençlik çalışanlarının göçmen gençler için kapsayıcı
ortamlar oluşturmasına destek olacak pratik ve erişilebilir araçlar geliştirmek üzere birlikte
çalıştı. Ekip; kavram haritalama, hikâye çemberleri, göç haritaları, kalıp yargı farkındalık
alıştırmaları ve kültürel kimlik üzerine yansıtma etkinlikleri gibi yaratıcı ve adım adım
uygulanabilir aktivitelerden oluşan bir set hazırladı.
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Tüm materyaller; kolay uygulanabilir, farklı kültürel bağlamlara uyarlanabilir ve hem yüz
yüze hem de dijital öğrenme ortamlarında kullanılabilir şekilde tasarlandı.

GENÇLİK ÇALIŞANI ETKİNLİK KİTABININ
HAZIRLANMASI
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Etkinlik kitabına ek olarak, ortaklar dijital şablonlar, görsel destek materyalleri ve çevrim içi
uyarlama için öneriler geliştirdi. Bu araçlar; Padlet, Jamboard, Mentimeter veya Canva gibi
platformlarda oturumların yürütülmesini kolaylaştırarak etkinliklerin hibrit ya da tamamen
çevrim içi ortamlarda da uygulanmasını sağlar. Dijital yaklaşım, esneklik sunar ve farklı dil
seviyelerine veya erişilebilirlik ihtiyaçlarına sahip göçmen gençleri etkili şekilde destekler.

KATILIMI ARTIRMAYA YÖNELİK DİJİTAL ARAÇLARIN GELİŞTİRİLMESİ

YEREL GENÇLİK GRUPLARIYLA
ETKİNLİKLERİN PİLOT UYGULANMASI
Her ortak kuruluş, etkinlikleri Belçika, Türkiye ve Avusturya’daki gençlik gruplarıyla pilot olarak
uyguladı. Pilot uygulama süreci, yönergelerin geliştirilmesine, kültürel referansların
uyarlanmasına ve materyallerin gençlere uygun hale getirilmesine imkân sağladı.
Katılımcılardan alınan geri bildirimler; her etkinliğin açıklığını, uygunluğunu ve duygusal
güvenliğini güçlendirmeye yardımcı oldu.

TPM2 VİYANA’DA GERÇEKLEŞTİ!
27 Ağustos 2025 tarihinde proje ortakları,
İkinci Ulusötesi Ortak Toplantısı (TPM2) için
Viyana’da bir araya geldi.

Ekip; eğitim materyallerinin geliştirilmesi,
sanatsal atölyelerin planlanması ve kamu
farkındalık kampanyalarının tasarlanması
üzerine çalıştı.

Ayrıca proje yönetimi ve sürdürülebilirlik
stratejileri gözden geçirildi.
Toplantı, net eylem maddeleri, katılımcı
sertifikalarının sunulması ve bir sonraki
buluşmanın Türkiye’de yapılmasına yönelik
hazırlıklarla tamamlandı.
Avrupa genelinde genç göçmenleri
güçlendirmeye yönelik ortak misyonumuz
kararlılıkla devam ediyor.

Projemizle ilgili gelişmeleri, etkinliklerimizi ve
hikâyelerimizi takip etmek için bizi sosyal medyada
izleyebilir veya proje web sitemize erişmek için
QR kodu tarayabilirsiniz.

BİZİ TAKİPTE KALIN

Facebook
facebook.com/NewHorizonsProject.eu
Instagram
instagram.com/newhorizonsproject.eu

Avrupa Birliği tarafından finanse edilmiştir. Ancak, burada ifade edilen görüş ve fikirler yalnızca yazar(lar)a aittir ve Avrupa
Birliği veya Avrupa Eğitim ve Kültür İcra Ajansı'nın (EACEA) görüşlerini yansıtmayabilir. Ne Avrupa Birliği ne de EACEA bu görüş
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